
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

祝吉地区体育館移転新築工事に伴う設計委託

都城市　早水町

令和6年2月29日

令和5年7月28日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築設計090

契約番号 5052000029

1
24,800,000代表取締役　黒岩　常正

黒岩建築設計　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 23,278,200 円

円30,356,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円27,597,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円21,107,135
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

21,128,264 0.9990

2
有限会社　団一級建築設計事務所

代表取締役　新森　初男 21,220,000

3
株式会社　益田設計事務所

代表取締役　益田　大輔

落札

21,162,000

4
株式会社　ヨシモト企画設計

代表取締役　由元　丈晴 24,285,000

(落札率) 76.68 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山之口Ｒ５第５号　野上・田原浄水場系正近加圧ポンプ場実施設計業務委託

都城市　山之口町富吉

令和6年1月31日

令和5年7月28日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5056000007

1
4,460,000代表取締役　中西　啓二

株式会社　アクアテックコンサルタント

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,730,000 円

円5,115,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,650,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,699,075
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,699,075 1.0000

2
扇精光コンサルタンツ　株式会社　宮崎事業所

所長　西　公隆 4,600,000

3
応用地質　株式会社　宮崎営業所

営業所長　桝岡　謙治

辞退

4
株式会社　オリエンタルコンサルタンツ　宮崎
事務所

所長　重中　一人

辞退

5
株式会社　共同技術コンサルタント

代表取締役　前田　慎介 4,500,000

6
株式会社　水環コンサルタント

代表取締役　西　浩一郎 4,500,000

7
株式会社　ダイヤコンサルタント　宮崎事務所

所長　志賀　義史

辞退

8
株式会社　ダイワコンサルタント

代表取締役　厚地　学 4,450,000

9
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 4,590,000

10
株式会社　宮崎水道コンサルタント

代表取締役　徳見　孝

落札

4,300,000

(落札率) 92.47 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

明道小運動場改修測量設計業務委託

都城市　姫城町

令和5年11月30日

令和5年7月28日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 測量099

契約番号 5052000036

1
1,954,000代表取締役　東　誠

近代技建　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 1,683,000 円

円2,149,400（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円1,954,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円1,523,296
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

1,515,718 1.0050

2
株式会社　幸星技術コンサルタント

代表取締役　前田　勇 1,954,000

3
株式会社　城西エンジニアリング

代表取締役　大崎　睦男

くじによる落札

1,530,000

4
株式会社　都市総合開発研究所

代表取締役　川本　寛人 1,540,000

5
有限会社　ナイス

代表取締役　稲元　千明 1,530,000

6
株式会社　南洲基礎地質コンサルタント

代表取締役　猪俣　満治 1,954,000

7
有限会社　日邦測量設計事務所

代表取締役　亀元　和弘

失格

1,495,000

(落札率) 78.30 ％


